
 

 
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27.02.2020  № 244 

М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в размер платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений    

муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа 

управления многоквартирным домом, утвержденный 

постановлением администрации города Мончегорска   

от 17.10.2018 № 1230  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением 

Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом", Уставом города Мончегорска 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в размер платы за содержание жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом, утвержденный постановлением администрации города 

Мончегорска от 17.10.2018 № 1230, следующие изменения: 

1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции: 

4 г. Мончегорск, ул. 2-я Нагорная, д. 1 а  20,46   24,76   

1.2. Строку 84 изложить в следующей редакции: 

84 г. Мончегорск, ул. Комарова, д. 8 27,90   30,03   

1.3. Строку 108 изложить в следующей редакции: 

108 г. Мончегорск, проезд Комсомольский, д. 6 27,97   30,56   

1.4. Строку 189 изложить в следующей редакции: 



2 

 

 

189 г. Мончегорск, пр-кт Металлургов, д. 23 27,94   29,51   

1.5. Строку 239 изложить в следующей редакции: 

239 г. Мончегорск, ул. Нюдовская, д. 12 27,88   30,45   

1.6. Строку 243 изложить в следующей редакции: 

243 г. Мончегорск, ул. Нюдовская, д. 18 28,04   30,89   

1.7. Строку 249 изложить в следующей редакции: 

249 г. Мончегорск, ул. Советская, д. 11 27,68   29,04   

1.8. Строку 266 изложить в следующей редакции: 

266 г. Мончегорск, ул. Стахановская, д. 21 26,80   29,02   

1.9. Строку 274 изложить в следующей редакции: 

274 г. Мончегорск, ул. Строительная, д. 4а 28,22   30,94   

1.10.  Строку 277 изложить в следующей редакции: 

277 г. Мончегорск, ул. Терская, д. 9 28,22   29,00   

1.11.  Строку 288 изложить в следующей редакции: 

288 г. Мончегорск, ул. Школьная, д. 2 27,92   29,21   

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства 

и муниципального имущества.  

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                    А.В. Селезнев 

https://monchegorsk.gov-murman.ru/vlast/administratsiya/sostav/zamestitel-glavy-administratsii-goroda-po-voprosam-kommunalnogo-khozyaystva-i-transporta
https://monchegorsk.gov-murman.ru/vlast/administratsiya/sostav/zamestitel-glavy-administratsii-goroda-po-voprosam-kommunalnogo-khozyaystva-i-transporta
https://monchegorsk.gov-murman.ru/vlast/administratsiya/sostav/zamestitel-glavy-administratsii-goroda-po-voprosam-kommunalnogo-khozyaystva-i-transporta
https://monchegorsk.gov-murman.ru/vlast/administratsiya/sostav/zamestitel-glavy-administratsii-goroda-po-voprosam-kommunalnogo-khozyaystva-i-transporta

